PAGE

                   ТАЯТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
            26.02.2013 г                              с. Таяты                         № 87-Р
О внесении изменений в решение № 22-Р

от 16.11.2010 г. «О налоге на имущество

 физических лиц»

 На основании заключения Администрации Губернатора Красноярского края по нормативным правовым актам , в соответствии со статьями  7 п.20 Устава, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение №22-Р от 16.11.2010 г. «О налоге на имущество физических лиц » , исключив из решения  пункт 3.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
3.Опубликовать решение в газете «Таятский вестник»

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в  периодичном печатном издании « Таятский вестник».

Председатель Таятского
          сельского Совета депутатов,

          Глава Таятского сельсовета                                    Ф.П.Иванов